проект

ВОЛЬСКОЕ    МУНИЦИПАЛЬНОЕ      СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от	№					                                                                     г. Вольск

«Об исполнении бюджета
Вольского муниципального
района за 2018 год»

В соответствии со ст. 2646 Бюджетного кодекса РФ, ст.19 Устава Вольского муниципального района, Вольское муниципальное Собрание
Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вольского муниципального района за 2018 год с общим объемом доходов в сумме 1 265 785,9 тыс. руб., общим объемом расходов в сумме 1 279 405,7 тыс. руб. и дефицитом бюджета в сумме 13 619,8 тыс. руб.
2. Утвердить показатели отчета об исполнении бюджета Вольского муниципального района за 2018 год, предназначенные для официального опубликования (Приложение № 1).
3. Утвердить перечень показателей доходов бюджета Вольского муниципального района за 2018 год по кодам классификации доходов бюджета (Приложение №2).
4. Утвердить показатели расходов бюджета Вольского муниципального района за 2018 год по ведомственной структуре расходов местного бюджета (Приложение №3).
5. Утвердить показатели расходов бюджета Вольского муниципального района за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета (Приложение №4).
6. Утвердить показатели источников финансирования дефицита бюджета Вольского муниципального района за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (Приложение №5).
7. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального района				                В.Г. Матвеев

[bookmark: _GoBack]